..
PREFEITURA DEOURO PRETO DOOESTE

PROCURADORIAJURIDICA

08/07/2019 A 15/07/2019

AGENTE ADMINISTRA T, O
Cadastro 108/2

00

IPSw Instituto de Previdência dos Servidores Públicos
do Mmncípio de Ouro Preto do Oeste · RO

EXTRATO DE CONTRATO N°02/2019

CONTRATO N° 02/2019
CELEBRAÇÃO: 08/07/2019
PARTES: IPSM- Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Ouro
Preto do Oeste-RO e MW LIMA DE ALMEIDA -ME.
INTERVENIENTE: DIRETORlA DE ADIMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

CLÁUSULA PRIMEIRA: O presente contrato tem por objeto a contratação de Empresa
prestadora dos serviços de manutenção preventiva/corretiva nos computadores e notebook;
Manutenção preventiva/corretiva em monitores LCD; Manutenção preventiva/corretiva em
nobreaks e estabilizadores; Manutenção/instalação de rede cabeada e wireless;
Manutenção/instalação/configuração de PABX e ramais analógicos; Serviços de consultoria
para aquisição de softwares e equipamentos/suprimentos de informática e telefonia. Os serviços
serão executados no prédio do IPSM nos conjuntos de computadores, nos equipamentos de rede
de dados e telefonia fixa e outros equipamentos de informática que venha ser adquirido pelo
período de 12 meses.

VALOR GLOBAL: O valor global deste contrato é de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos
reais).

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 03.01
PROGRAMAÇÃO: 09.272.0001.2076.
ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.40
PROJETO ATIVIDADE: 2.076
FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios
NOTA DE EMPENHO: 151/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 104/2019

ASSINAM: O Sr. SEBASTIÃO PEREIRA DA SILVA presidente do IPSM e o representante
da Empresa CONTRATADA, Max Willian de Lima Almeida. _.

SE ~t.xrtlP'P]1KElRA DA SILVA
SIDENTE IPSM

Av. Gonçalves Dias, 4170, Bairro União - CEP: 76.920-000 - Ouro Preto do Oeste - RONDONIA.
Telefone: Oxx 693461-3233